广西泽丰工程咨询有限公司
2025年北海市主城区泵站清淤疏浚及水泵安装项目（BHZC2025-C3-990129-GXZF）废标公告

各投（竞）标人：

一、项目基本情况：
1.原公告的采购项目编号：BHZC2025-C3-990129-GXZF

2.原公告的采购项目名称：2025年北海市主城区泵站清淤疏浚及水泵安装项目

3.首次公告日期：2025年6月26日

二、更正信息
1.更正事项：(采购公告 (采购文件 (采购结果

2.更正内容：

	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	成交结果
	成交供应商为北海市连昱装饰工程有限公司
	因本项目成交供应商弃标，根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》（中华人民共和国国务院令第658号）第四十九条“中标或者成交供应商拒绝与采购人签订合同的，采购人可以按照评审报告推荐的中标或者成交候选人名单排序，确定下一候选人为中标或者成交供应商，也可以重新开展政府采购活动”及本项目竞争性磋商文件的相关约定，采购人经研究决定本项目废标，并重新开展政府采购活动。

3.更正日期：2025年7月25日

三、其他补充事宜：无。
    四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系：
　  1.采购人信息
名    称：北海市城市排水设施管理处
地    址：北海市北部湾东路15号
项目联系人：李明
      项目联系方式： 0779-2076681
      2.采购代理机构信息
名    称：广西泽丰工程咨询有限公司
地    址：广西北海市北海大道158号北园星座-星晨座7楼A室
      项目联系人： 钟剑萍
      项目联系方式：0779-3969099
                               广西泽丰工程咨询有限公司
                                                           2025年7月25日